
226482-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 226482-2021 - Mededinging
Ierland-Dublin: Reparatie en onderhoud van transmissies van locomotieven
OJ S 87/2021 05/05/2021
Aankondiging van een opdracht – speciale sectoren
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/25/EU

Afdeling I: Aanbestedende instantie

Naam en adressen
Officiële benaming: Iarnród Eireann-Irish Rail
Nationaal identificatienummer: IE 4812851 O
Postadres: Connolly Station
Plaats: Dublin
NUTS-code: IE Éire / Ireland
Postcode: Dublin
Land: Ierland
Contactpersoon: Mark Finnerty
E-mail: mark.finnerty@irishrail.ie
Telefoon: +353 17031775

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.irishrail.ie
Adres van het kopersprofiel: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/433

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=188006&B=ETENDERS_SIMPLE
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend via elektronische weg 
op: http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=188006&B=ETENDERS_SIMPLE
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend het hierboven vermelde 
adres

Hoofdactiviteit
Vervoersdiensten per spoor

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Cardan Shaft Overhaul
Referentienummer: 7618

CPV-code hoofdcategorie
50221200 Reparatie en onderhoud van transmissies van locomotieven

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/226482-2021
mailto:mark.finnerty@irishrail.ie?subject=TED
http://www.irishrail.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/433
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/433
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=188006&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=188006&B=ETENDERS_SIMPLE


226482-2021 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
To see a full description of works please download the pre-qualification questionnaire.

Geraamde totale waarde
Waarde zonder btw: 600 000,00 EUR

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
50221100 Reparatie en onderhoud van versnellingsbakken van locomotieven, 50222000 
Reparatie en onderhoud van rollend materieel

Plaats van uitvoering
NUTS-code: IE Éire / Ireland

Beschrijving van de aanbesteding
To see a full description of works please download the pre-qualification questionnaire.

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 600 000,00 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 48
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden voor deelneming

Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten in verband 
met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister
Lijst en beknopte beschrijving van de voorwaarden: 
For full details, please download a copy of the attached pre-qualification questionnaire.



226482-2021 Page 3/4

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2. Economische en financiële draagkracht
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
The economic and financial capacity of the entity must be established to the satisfaction of IE.
Applicants will be invited to complete a questionnaire (attached) which seeks company details; 
information on similar contracts undertaken with value, dates, locations and contact names for 
reference etc; applicants may be requested to provide supporting information such as balance 
sheets for the past 3 financial years.
For full details, please download a copy of the attached pre-qualification questionnaire.

Technische en beroepsbekwaamheid 
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
The technical competence of the entity, its employees and processes must be established to 
the satisfaction of IE. Applicants will be invited to complete a questionnaire which seeks 
company details to establish the entity’s technical capacity.
For full details, please download a copy of the attached pre-qualification questionnaire.

Voorwaarden met betrekking tot de opdracht

Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht
For full details, please download a copy of the attached pre-qualification questionnaire.

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Onderhandelingsprocedure met voorafgaande oproep tot mededinging

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 28/05/2021 12:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden
Datum: 01/07/2021

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Engels

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
Looptijd in maanden: 6 (vanaf de datum van ontvangst van de inschrijving)

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen



226482-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2. Inlichtingen over elektronische workflows
Er wordt gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing
Elektronische facturering wordt aanvaard
Er wordt gebruikgemaakt van elektronische betalingen

Nadere inlichtingen
To see a full description of works please download the pre-qualification questionnaire.

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Central Office of the High Court
Postadres: Four Courts
Plaats: Dublin 7
Postcode: D07 N972
Land: Ierland
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefoon: +353 18886511
Fax: +353 18886125
Internetadres: http://www.courts.ie

Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie
Officiële benaming: Central Office of the High Court
Postadres: Four Courts
Plaats: Dublin 7
Postcode: D07 N972
Land: Ierland

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: Central Office of the High Court
Postadres: Four Courts
Plaats: Dublin 7
Postcode: D07 N972
Land: Ierland
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefoon: +353 18886511
Fax: +353 18886125
Internetadres: http://www.courts.ie

Datum van verzending van deze aankondiging
30/04/2021

mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie?subject=TED
http://www.courts.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie?subject=TED
http://www.courts.ie

